



ŽELEČ

O B E C Ž E L E Č , Želeč 62,
798 07 okres Prostějov, IČO : 00288993
Tel./fax.: 582 370 254 , mob.:724 183 836
e-mail: obec@zelec.cz, datová schránka: nwebjs5

Gas Invest Partner, s.r.o.
Nerudova 287/45
Nový Jičín
741 01

Naše značka: OUZel – 0405/2018 Vyřizuje: Ing. Augustinová Želeč: 19.11.2018

Sdělení k vaší žádosti

K vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

1. Obec vlastnila k 31.12.2012 akcie společnosti Jihomoravská plynárenská a.s. v nominální hodnotě 1.800,- Kč. Celkem jsme měli 143 ks těchto akcií.
2. Mimořádné valné hromady společnosti Jihomoravská plynárenská a.s. konané dne 29.4.2013 se zástupce obce neúčastnil.
3. Na základě přechodu vlastnického práva k akciím na hlavního akcionáře obdržela obec protiplnění ve výši 1.586.990,97 Kč.
4. Žalobu na přezkum výše protiplnění naše obec nepodávala.

S pozdravem

Ing. Bronislava Augustinová
starostka obce